



Ministerstvo kultury



Maltézské náměstí 471/1
118 11 Praha 1

Telefon: 257 085 111
Fax: 224 318 155
E-mail: epodatelna@mkcr.cz

Klub Za starou Prahu
Vážená paní
PhDr. Kateřina Bečková
Místopředsedkyně klubu
Mostecká 1
118 00 Praha 1

Váš dopis značky

Naše značka
MK 4194/2023 OPP
MK-S 1209/2023 OPP

Vyřizuje/linka

Trejbalová Eva Mgr. Ing. / 468

V Praze dne: 17.1.2023

Věc: žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – poskytnutí požadovaných informací

Ministerstvo obdrželo Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 9. 1. 2023, v níž žádáte o tyto vybrané podklady ze spisu v řízení o zrušení prohlášení souboru železničního soumostí „Pod Vyšehradem“ v Praze za kulturní památku:

- 1) Expertní zprávu Kloknerova ústavu č. 1800 J 329 (ve spise pod č. 6-1),
- 2) Expertní zprávu Kloknerova ústavu č. 1900 J 059 (ve spise pod č. 15-1),
- 3) Expertní posouzení statického přepočtu mostu, Žilinská univerzita, 08/2018 (ve spise pod č. 1-7),
- 4) Rekonstrukce mostů pod Vyšehradem v Praze, Prezentace přípravné dokumentace – mosty 06/2018, SUDOP Praha (ve spise pod č. 1-9).

V příloze tohoto dopisu Vám zasíláme požadované podklady ve čtyřech elektronických souborech. Náleží k nim ještě jeden objemný soubor, který je přílohou Expertní zprávy Kloknerova ústavu č. 1900 J 059. Z důvodu překročení kapacity datové schránky posíláme tento objemný soubor samostatně do Vaší datové schránky.

Mgr. Ing. Eva Trejbalová
vedoucí oddělení ochrany kulturních památek
odboru památkové péče Ministerstva kultury